
 
 

UCHWAŁA NR 48/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz 858 i poz.1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2897



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 941 190,24 10 716 190,24 10 214 212,24 8 239 702,00 1 974 510,24 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

-131 829,00 -131 829,00 -131 829,00 -131 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 829,00 131 829,00 126 829,00 58 000,00 68 829,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 941 190,24 10 716 190,24 10 209 212,24 8 165 873,00 2 043 339,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

8 435 904,00 8 435 904,00 8 435 904,00 8 234 702,00 201 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 829,00 -131 829,00 -131 829,00 -131 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 362 075,00 8 362 075,00 8 362 075,00 8 160 873,00 201 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665 308,24 1 665 308,24 1 638 308,24 0,00 1 638 308,24 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 829,00 73 829,00 68 829,00 0,00 68 829,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 137,24 1 739 137,24 1 707 137,24 0,00 1 707 137,24 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217 621,00 17 441 621,00 16 393 676,00 14 023 208,00 2 370 468,00 0,00 18 376,00 1 029 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217 621,00 17 441 621,00 16 393 676,00 14 023 208,00 2 370 468,00 0,00 18 376,00 1 029 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

1 517 662,00 1 517 662,00 523 226,00 38 309,00 484 917,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 662,00 1 517 662,00 523 226,00 38 309,00 484 917,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 005 972,00 16 501 636,00 12 791 761,00 10 429 579,00 2 362 182,00 45 000,00 42 550,00 3 622 325,00 0,00 0,00 504 336,00 504 336,00 0,00

-21 188,00 -21 188,00 -21 188,00 -1 188,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 188,00 21 188,00 21 188,00 1 188,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 005 972,00 16 501 636,00 12 791 761,00 10 429 579,00 2 362 182,00 45 000,00 42 550,00 3 622 325,00 0,00 0,00 504 336,00 504 336,00 0,00

11 816 580,00 11 527 244,00 11 487 244,00 9 306 600,00 2 180 644,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 289 336,00 289 336,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 816 580,00 11 527 244,00 11 487 244,00 9 306 600,00 2 180 644,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 289 336,00 289 336,00 0,00

83 000,00 83 000,00 38 000,00 22 490,00 15 510,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 38 000,00 22 490,00 15 510,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 179,00 2 057 179,00 1 163 455,00 1 003 735,00 159 720,00 850 000,00 43 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 179,00 2 057 179,00 1 163 455,00 1 003 735,00 159 720,00 850 000,00 43 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania chronione i
ośrodki interwencji
kryzysowej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Administracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75020

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Starostwa powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

801

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85202

85220

854

Załącznik do uchwały Nr 48/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego z dnia 10 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2897



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 065 784,88 58 954 658,88 49 057 138,24 36 253 968,00 12 803 170,24 3 216 950,64 1 518 698,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 111 126,00 24 111 126,00 0,00

-157 271,00 -157 271,00 -157 271,00 -133 017,00 -24 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 271,00 157 271,00 152 271,00 59 188,00 93 083,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 065 784,88 58 954 658,88 49 052 138,24 36 180 139,00 12 871 999,24 3 216 950,64 1 523 698,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 111 126,00 24 111 126,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 159 554,00 7 159 554,00 6 962 254,00 6 573 769,00 388 485,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 609,00 -103 609,00 -103 609,00 -103 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 609,00 103 609,00 83 609,00 4 609,00 79 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 159 554,00 7 159 554,00 6 942 254,00 6 474 769,00 467 485,00 0,00 217 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148 554,00 7 148 554,00 6 951 254,00 6 573 769,00 377 485,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 609,00 -103 609,00 -103 609,00 -103 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 609,00 103 609,00 83 609,00 4 609,00 79 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148 554,00 7 148 554,00 6 931 254,00 6 474 769,00 456 485,00 0,00 217 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808 020,72 2 753 020,72 2 751 020,72 2 307 224,72 443 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808 020,72 2 753 020,72 2 751 020,72 2 309 224,72 441 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

2 797 224,72 2 742 224,72 2 740 224,72 2 300 024,72 440 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 797 224,72 2 742 224,72 2 740 224,72 2 302 024,72 438 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

11 357 885,72 11 302 885,72 11 007 706,72 9 657 803,72 1 349 903,00 68 246,00 226 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-133 609,00 -133 609,00 -133 609,00 -103 609,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 609,00 133 609,00 113 609,00 6 609,00 107 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 357 885,72 11 302 885,72 10 987 706,72 9 560 803,72 1 426 903,00 68 246,00 246 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

225 000,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85446

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75411

852

85203

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2897


	UCHWAŁA NR 48/2024 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 48/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-03-14T12:46:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




